
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятый созыв 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.02. 2019 г. № 724/57-5         

         г. Жуковка  

                                                                  

О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета 

народных депутатов от 24.02.2015 

№103/7-5 (в редакции от 08.12.2015  

№202/16-5, от 27.11.2018 № 662/54-5)   

 

       Рассмотрев Протест прокурора Жуковского района Брянской области на 

пункт 3.1.6.1. Положения об администрации Жуковского района, 

утвержденного решением Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 24.02.2015 №103/7-5, руководствуясь частью 9.1. статьи 37 Федерального 

закона от 06.10.2003 «№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», а также подпунктом «д» пункта 2 

статьи 26 Устава Жуковского муниципального района, 

 

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. В решение Жуковского районного Совета народных депутатов от  

24.02.2015 г. № 103/7-5 «О принятии Положения об администрации 

Жуковского района» (в редакции от 08.12.2015 №202/16-5, от 27.11.2018 

№662/54-5)  внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.1.6.1. приложения «Положение об администрации Жуковского 

района» изложить в редакции:  

     «3.1.6.1. Глава администрации Жуковского района должен соблюдать 

ограничения, запреты, исполнять обязанности, которые установлены 

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года 

N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом 

от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать 

consultantplus://offline/ref=87FE73D681E1260A7551C7F2CA7824CBC720BA760CCC2A6734C1AEA9D2D990CD9AD3DC1C2750B2D08472BDD140aBSFF
consultantplus://offline/ref=87FE73D681E1260A7551C7F2CA7824CBC628B3720BCE2A6734C1AEA9D2D990CD9AD3DC1C2750B2D08472BDD140aBSFF
consultantplus://offline/ref=87FE73D681E1260A7551C7F2CA7824CBC620BA770BCF2A6734C1AEA9D2D990CD9AD3DC1C2750B2D08472BDD140aBSFF


и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 

иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской 

Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами». 

 

             2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а 

также разместить на официальном сайте администрации Жуковского района 

в сети Интернет. 

 

  

                

Врио главы Жуковского района                                                       В.В.Латышев          
 


